
県議会議員一覧
氏名 ふりがな 選挙区 所属会派 所属委員会 e-mailアドレス
工 藤 嘉 範 くどう よしのり 秋田市 自由民主党 農林水産委員会 Kudo-Yoshinori@akitakengikai.jp
竹 下 博 英 たけした ひろひで 秋田市 自由民主党 建設委員会 Takeshita-Hirohide@akitakengikai.jp
三 浦 茂 人 みうら しげと 秋田市 みらい 総務企画委員会 Miura-Shigeto@akitakengikai.jp
沼 谷   純 ぬまや じゅん 秋田市 次の世代につなぐ会 福祉環境委員会 Numaya-Jun@akitakengikai.jp
加賀屋 千鶴子 かがや ちづこ 秋田市 日本共産党 農林水産委員会 Kagaya-Chizuko@akitakengikai.jp
今 川 雄 策 いまかわ ゆうさく 秋田市 自由民主党 福祉環境委員会 Imakawa-Yusaku@akitakengikai.jp
鈴 木 健 太 すずき けんた 秋田市 自由民主党 教育公安委員会 Suzuki-Kenta@akitakengikai.jp
松 田 豊 臣 まつだ とよおみ 秋田市 公明党 総務企画委員会 Matsuda-Toyoomi@akitakengikai.jp
宇佐見 康 人 うさみ やすひと 秋田市 自由民主党 産業観光委員会 Usami-Yasuhito@akitakengikai.jp
島 田   薫 しまだ かおる 秋田市 自由民主党 総務企画委員会 Shimada-Kaoru@akitakengikai.jp
櫻 田 憂 子 さくらだ ゆうこ 秋田市 立憲民主党 教育公安委員会 Sakurada-Yuko@akitakengikai.jp
武 内 伸 文 たけうち のぶふみ 秋田市 自由民主党 産業観光委員会 Takeuchi-Nobufumi@akitakengikai.jp
薄 井   司 うすい つかさ 能代市山本郡 立憲民主党 農林水産委員会 Usui-Tsukasa@akitakengikai.jp
髙 橋 武 浩 たかはし たけひろ 能代市山本郡 自由民主党 総務企画委員会 Takahashi-Takehiro@akitakengikai.jp
佐 藤 信 喜 さとう のぶき 能代市山本郡 自由民主党 産業観光委員会 Sato-Nobuki@akitakengikai.jp
鶴 田 有 司 つるた ゆうじ 横手市 自由民主党 総務企画委員会 Tsuruta-Yuji@akitakengikai.jp
柴 田 正 敏 しばた まさとし 横手市 自由民主党 農林水産委員会 Shibata-Masatoshi@akitakengikai.jp
小 原 正 晃 おばら まさてる 横手市 立憲民主党 産業観光委員会 Obara-Masateru@akitakengikai.jp
山 形 健 二 やまがた けんじ 横手市 みらい 教育公安委員会 Yamagata-Kenji@akitakengikai.jp
鈴 木 洋 一 すずき よういち 大館市 自由民主党 教育公安委員会 Suzuki-Yoichi@akitakengikai.jp
石 田   寛 いしだ ひろし 大館市 立憲民主党 建設委員会 Ishida-Hiroshi@akitakengikai.jp
小棚木 政 之 おだなぎ まさゆき 大館市 自由民主党 総務企画委員会 Odanagi-Masayuki@akitakengikai.jp
杉 本 俊比古 すぎもと としひこ 男鹿市 自由民主党 農林水産委員会 Sugimoto-Toshihiko@akitakengikai.jp
佐 藤 正一郎 さとう しょういちろう 湯沢市雄勝郡 みらい 福祉環境委員会 Sato-Shoichiro@akitakengikai.jp
住 谷   達 すみたに とおる 湯沢市雄勝郡 自由民主党 総務企画委員会 Sumitani-Toru@akitakengikai.jp
高 橋   健 たかはし けん 湯沢市雄勝郡 自由民主党 農林水産委員会 Takahashi-Ken@akitakengikai.jp
川 口   一 かわぐち ひとし 鹿角市鹿角郡 自由民主党 産業観光委員会 Kawaguchi-Hitoshi@akitakengikai.jp
児 玉 政 明 こだま まさあき 鹿角市鹿角郡 自由民主党 建設委員会 Kodama-Masaaki@akitakengikai.jp
三 浦 英 一 みうら えいいち 由利本荘市 みらい 産業観光委員会 Miura-Eiichi@akitakengikai.jp
加 藤 鉱 一 かとう こういち 由利本荘市 自由民主党 福祉環境委員会 Kato-Koichi@akitakengikai.jp
小 野 一 彦 おの かつひこ 由利本荘市 自由民主党 産業観光委員会 Ono-Katsuhiko@akitakengikai.jp
瓜 生   望 うりゅう のぞむ 潟上市 自由民主党 教育公安委員会 Uryu-Nozomu@akitakengikai.jp
渡 部 英 治 わたなべ えいじ 大仙市仙北郡 みらい 農林水産委員会 Watanabe-Eiji@akitakengikai.jp
原   幸 子 はら こうこ 大仙市仙北郡 自由民主党 教育公安委員会 Hara-Kouko@akitakengikai.jp
加 藤 麻 里 かとう まり 大仙市仙北郡 社会民主党 福祉環境委員会 Kato-Mari@akitakengikai.jp
小 山 緑 郎 おやま ろくろう 大仙市仙北郡 自由民主党 教育公安委員会 Oyama-Rokuro@akitakengikai.jp
北 林 丈 正 きたばやし たけまさ 北秋田市北秋田郡 自由民主党 福祉環境委員会 Kitabayashi-Takemasa@akitakengikai.jp
佐 藤 光 子 さとう みつこ 北秋田市北秋田郡 きらり 建設委員会 Sato-Mitsuko@akitakengikai.jp
佐々木 雄 太 ささき ゆうた にかほ市 自由民主党 建設委員会 Sasaki-Yuta@akitakengikai.jp
髙 橋   豪 たかはし ごう 仙北市 自由民主党 建設委員会 takahashi-go@akitakengikai.jp
鈴 木 真 実 すずき まみ 南秋田郡 自由民主党 福祉環境委員会 Suzuki-Mami@akitakengikai.jp


